РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН
 ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28»декабря 2011 год                                                                         № 55   пос.Нововолковский

О решении «О бюджете
Подмокринского сельского

поселения на 2012 год и на
плановый период 2013-2014 годов»

Рассмотрев предоставленное Решение «О  бюджете  Подмокринского сельского поселения на 2012 год и плановый период на 2013-2014 годов», и в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Подмокринском сельском поселении», утвержденным постановлением  Совета народных депутатов Подмокринского сельского поселения №134 от 25.03.2009года Подмокринский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О бюджете Подмокринского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

2. Направить принятое решение главе Подмокринского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 г.

Заместитель председателя

Сельского Совета народных депутатов

В.В.Парамонов